

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Jürgen Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210903267
 Kundennr.: 10007
 Datum: 30. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210904145 vom 30.09.2021; Ihre Referenznr.: RS + 11454;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag:				
1	14909		BÜNTE Ersatzradhalter BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschraube M12 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	16,90	16,90
2	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
3	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,98 kg	12	Stück	12,50	150,00
4	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,18 kg	14	Stück	4,38	61,32
5	40503		Sikaflex-221i stahlgrau,300 ml SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, stahlgrau, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	Stück	4,82	14,46
6	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,	3	Stück	5,37	16,11

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210903267

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10153		Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg Adapter, 13- auf 7-polig	1	Stück	3,55	3,55
10	10642		Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts	1	Stück	6,44	6,44
11	20059		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg Sicherungsschnur, PVC	2	Stück	0,40	0,80
12	20229		Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg Drehverschluss für Ovalöse	1	Stück	0,41	0,41
13	20234		Drehverschluss für Ovalöse, grau, Kunststoff, 42 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,02 kg Verstellbare Gummistroppe 280	4	Stück	1,00	4,00
14	20235		Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,25 kg Seilendverschluss m. Simplex-H	12	Stück	0,32	3,84
15	20380		Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg Klappsplint 4,5 x 42 mm	1	Stück	0,14	0,14
16	20426		Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,02 kg Ventil f. einfachwirkende Hand	1	Stück	18,07	18,07
18	40058		CHAPEL Handrad mit Ventil, für einfachwirkende Handpumpe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,10 kg BÜNTE Abreißeil 1000 mm	2	Stück	2,46	4,92
			BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany				

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210903267

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40059		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg BÜNTE Abreißseil 1200 mm BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,90	2,90
20	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	1,22	2,44
21	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	13,75	27,50
22	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,29 kg	6	Stück	2,65	15,90
24	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück	5,50	5,50
25	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	6,71	6,71
26	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,60	0,60
27	40531		Zurrgurte m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrgurte mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig,	1	Stück	5,10	5,10

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210903267

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	40644		mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,66 kg Hammerkopfschraube verzinkt	4	Stück	1,20	4,80
			Hammerkopfschraube verzinkt, M 8 x 22 mm, Kopf 18 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg				
29	40873		Abdecknetz 2,0 x 3,5 m	1	Stück	18,53	18,53
			Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg				
30	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium	1	Stück	84,82	84,82
			BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg				
31	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten	1	Stück	44,18	44,18
			DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg				
32	425690		DAKEN Blackit Haltersatz	2	Stück	5,95	11,90
			DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf V-Deichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,40 kg				
35	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	531,84
						19% MwSt.	101,05
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	632,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210903267

Nettogesamtgewicht in kg: 49,320

Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Jürgen Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland